
 
Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

ADM_krastina_02_p_01 

 
26.07.2018. Nr.10/18 

 

 NODIBINĀJUMA “FONDS “JELGAVNIEKU VESELĪBAS VEICINĀŠANAS  

FONDS”” VALDES APSTIPRINĀŠANA 

(ziņo I.Meija) 

 

       Atklāti balsojot: PAR – 10 (A.Eihvalds, I.Jakovels, A.Rublis, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

R.Vectirāne, D.Olte, A.Garančs, R.Šlegelmilhs, J.Strods), PRET- 1 (L.Zīverts), ATTURAS – 

nav, 

 

 Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta 6.punktu, Biedrību  un 

nodibinājumu likuma VIII nodaļu, nodibinājuma  “Fonds “Jelgavnieku veselības veicināšanas  

fonds”” statūtiem, lai sekmētu  veselīgu dzīvesveidu un paplašinātu Jelgavas pilsētas 

pašvaldības  iedzīvotājiem pieejamo veselību veicinošo pakalpojumu klāstu, 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt nodibinājuma “Fonds “Jelgavnieku veselības veicināšanas  fonds””   valdi uz 3 

(trim) gadiem šādā sastāvā: 

 1.1. Valdes priekšsēdētāja Rita Vectirāne – Jelgavas pilsētas domes priekšsēdētāja 

vietniece; 

 1.2. Valdes priekšsēdētāja vietniece Marina Kovaļova -  SIA “Jelgavas poliklīnika”   

galvenā ārste;  

 1.3. Valdes locekļi: 

 1.3.1. Andris Ķipurs - SIA “Jelgavas slimnīca”   valdes loceklis; 

 1.3.2. Ingrīda Budrēvica - SIA “Medicīnas sabiedrība “Optima 1””  valdes locekle; 

 1.3.3. Karolīna Lankovska – Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas sociālo 

lietu pārvalde” vecākā speciāliste veselības veicināšanas jautājumos. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks  (paraksts)   J.Strods 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Administratīvās pārvaldes  

Kancelejas vadītāja      S.Ozoliņa 

2018.gada 26.jūlijā 

 

NORAKSTS 


